МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 1»

ПРИКАЗ №

г. Краснодар 04.09.2023г.

О запрете репетиторства

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №273-Ф3

«О противодействии коррупции», с целью реализации антикоррупционной

политики в сфере образования, на основании письма министерства

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от

20.02.2017 №47-2643/17-11,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить репетиторство педагогов МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №1» со своими воспитанниками.

2. Запретить использовать площади МАДОУ МО г. Краснодар «Детский

сад №1» для репетиторства.

3. Разместить в холле детского сада ящик для обращений родителей.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.В. Иванова